
 OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA 
Kolodvorska 4 
43 280 GAREŠNICA  
OIB: 12607349696 
U Garešnici  15.12.2022.  
 
KLASA: 400-06/22-01/01  
URBROJ: 2123-24-01-22-3 
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120./2016. ) i Članka 59. Statuta Osnovne škole Garešnica, Garešnica, 
odgovorna osoba naručitelja donosi:  
 
 
 

                                                          I. PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU  
 
                                                                                                                      I.  
 
Planom nabave Osnovne škole Garešnica, Garešnica za 2023. godinu određuje nabavu roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u 
financijskom planu škole za 2023. godinu i čija je procijenjena vrijednost roba jednaka ili veća od 200.000,00 kuna odnosno radova 500.000.00 
kuna. 
U procijenjenoj vrijednosti nabave nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV). 
 
                                                                                                                       
                                                                                                                     II.  
Za 2023. godinu utvrđuje se plan nabave: 



Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum

Ugovor/okvi
rni 

sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Status 
promjene

1 Plin 09123000-7 21.554,18 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

2 Električna energija 09310000-5 10.299,29 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

3 Uredski materijal 22800000-8 3.397,70 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

4 Materijal za čišćenje 39830000-9 3.981,68 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

5 Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje

44500000-5 2.972,99 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

6 Usluge telefona 64200000-8 3.397,70 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

7 Komunalne usluge 
(opskrba vodom i 
odvoz smeća)

65000000-3 7.317,24 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

8 Usluge tekućeg 
investicijskog 
održavanja

50000000-5 4.353,31 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

9 Meso 15110000-2 6.916,98 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

10 Mesni proizvodi 15100000-9 8.180,10 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

11 Mlijeko i mliječni 
proizvodi

15500000-3 7.612,45 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

12 Kruh i krušni proizvodi 15811000-6 12.346,14 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

13 Voće i povrće 03220000-9 4.616,48 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

14 Ostali prehrambeni 
proizvodi

15890000-3 9.288,74 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

15 Nabava opreme 30000000-9 6.052,16 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

16 Udžbenici obveznih i 
izbornih predmeta

22111000-1 22.297,43 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 01.01.2023. 1. godina 15.12.2022

Naziv naručitelja: Osnovna škola Garešnica

Godina: 2023

Evidencijski broj 
nabave

Napomena

1./23.

2./23.

3./23.

4./23.

5./23.

6./23.

7./23.

8./23.

9./23.

10./23.

11./23.

12./23.

16./23.

Datum zadnje izmjene plana: 15.12.2022 10:39

Datum objave plana nabave: 15.12.2022 10:39

13./23.

14./23.

15./23.

Stranica 1 od 1


